PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 сентября  2016 г.

	№
	33/168-4

	г.Вышний Волочек

О прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва Бабушкиным А.Э.

В соответствии с пунктом 26 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 24 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании уведомления кандидата  в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва Бабушкина А.Э. от 17.09.2016 о прекращении полномочий  члена территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района с правом совещательного голоса Савицкого А.А. территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Аннулировать  регистрацию членом территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района с правом совещательного голоса СавицкогоА.А.

2. Аннулировать удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района с правом совещательного голоса СавицкогоА.А.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.А.Скородина